B China’s Nudelsuppen EUR

Nudelsuppen mit Saisongemuise und
Frihlingszwiebeln

Shanghai Nudelsuppe

mit Hihnerfleisch

(gr.Schale) 9,00

Hong-Kong Nudelsuppe (gr.Schale) 10,00

mit knuspriger Ente

MIYO Nudelsuppe (gr.Schale) 10,00
Nudelsuppe mit hausgemachten Wan Tan
(Schweinefleisch) und Gemuse, verfeinert

mit frischem Koriander und Sesamol

Beef Yaki Udon (gr.Schale) 10,00
Japanische Weizennudeln - mit mariniertem Rind,

rotem Paprika, Zucchini, kleiner Zwiebel, Karotte

und Sojasprossen

B Asiatische Suppen

Peking-Suppe 3,00

Hihnerfleisch mit Gemuse und Ei (scharf, sauer)

Wan Tan-Suppe 4,00
Hausgemachte Teigtaschen
(Schweinefleischfiillung) mit Gemuse

MISO-Suppe 3,50

mit Tofu und Seetang

Glasnudel-Suppe 3,50

mit Hihnerfleisch

B Salate

Blattsalat, Gurken, Tomaten,
Zwiebeln und Miyo Dressing

Big Salat
Hiihnchen-Salat (gegrillt)
Wan Tan-Salat
Enten-Salat
Roastbeef-Salat

Garnelen-Salat

B Gebackenes

Saté Zhi

frittiertes Hahnchen auf Gemtuse mit Erdnuss-Sauce

Hongkong Chicken
krosses Hiuhnerfilet auf
sufd-sauer Sauce

Shanghai Huhn

verschiedene Saisongemuse mit Hihner-
brustfilet und Gberbackenem Huhn (leicht scharf)

Tokyo Ente (scharf)

kross gebackenes Entenfleisch mit buntem
Gemduse in Kokosnuss-Curry-Sauce,
Thai-Krautern

Mandarin Ente
kross gebackenes Entenfleisch auf
sufl-sauer Sauce

MIYO Ente

kross gebackenes Entenfleisch
mit Gemuse (pikant)

EUR

7,00
8,50
8,50
10,50
11,50

12,50

8,00

8,50

9,00

10,00

9,50

9,50

B Asiaspezial EUR

Vietnam Style Reisbandnudeln
gebraten mit TamarindensoRe, Friihlings-
wirfel, gehackten Erdnissen, Limette und
frischen Sojasprossen (leicht scharf)

Wahlweise mit:

Hiihnerbrustfilet 8,00
Ente 12,00
Roastbeef 10,50
(mit oder ohne scharf)

Garnelen 12,50

(mit oder ohne scharf)

Chinesische Nudeln
mit frischem Gemiuse und Hoisin-WirzsolRRe

Wahlweise mit:

Hiihnerbrustfilet 8,00
Ente 10,00
Roastbeef 10,50
(mit oder ohne scharf)

Garnelen 12 50
(mit oder ohne scharf)

BreuningerLand Ludwigsburg
HeinkelstraBe 1 | 71634 Ludwigsburg
Telefon:: 07141 - 648 3853

£MIYO

ASTAN SOULFOOD



EUR

MIYO Chicken 7,50

Gebratenes Hihnerfleischfilet mit Sesam
und frischem Gemuse in IngwersofRRe

Golden Zhi (scharf) 8,50
Hihnerfleischscheiben mit buntem
Gemdse in Curry-Sauce, mit Thai-Reis

Bo Szechuan (scharf) 10,50
Im Wok gebratenes Roastbeef mit
frischem Gemise und Thai-Reis

Garnelen nach 12,50

kambodschanischer Art (scharf)
Aus dem Wok, mit Basilikum, Knoblauch und
mit Gemuse auf den Hohepunkt gebracht

Bo Luc Lac (leicht scharf) 11,00
Roastbeef vom argentinischen Rind, aromatisiert

mit Butter, Knoblauch und Zwiebelwiirfel, verfeinert

mit einer typisch laotischen Sauce

Surf & Turf (scharf) 13,50

Garnelen und Roastbeef nach vietnamesischer Art

Chinesische Nudeln
mit frischem Gemiuse und Hoisin-WirzsoRe

Chau Zei (leicht scharf)
frisch gebratenes Saisongemuise mit Reis
(leicht scharf)

Pak Suey (scharf)
frisch gebratenes Saisongemuse in leckerer
Currysauce mit Reis

Vietnam Style Reisbandnudeln
gebraten mit Tamarindensol3e, Frihlings-
zwiebeln, gehackten Erdnissen, Limette und
frischen Sojasprossen (leicht pikant)

Frihlingsrollen (6 Stk)

Vegetarische Frihlingsrollen

Gai Saté (2 Stk)

Saté-SpielRe mit Hihnerfleisch, hausge-
machter Saté-Sauce auf Erdnussbasis
Ein Favorit aus Indochina

Wan Tan (3 Stk)

Gebackene Teigtaschen mit Schweinefleisch
geflllt dazu stiR-saure Sauce

Nem (2 Stk)

Frittierte vietnamesische Frihlingsrolichen

im Reispapiermantel, gefullt mit feinem

Krebs- u. Schweinefleisch, Garnelen, Pilzen
und Glasnudeln, serviert mit der traditionellen
Indochina-Sauce

Mixed Fingerfood
Paniertes Hihnerfleisch, Frihlingsrollen,
Garnelen

EUR

7,50

7,50

7,50

8,00

3,00

4,00

4,00

4,00

5,00

MER 4O

Al 501 FOOD

\V &/ &=

Speisekarte



