China's Nudelsuppen		EUR	Salate	EUR
Nudelsuppen mit Saisongemüse und Frühlingszwiebeln			Blattsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln und Miyo Dressing	
Shanghai Nudelsuppe	(gr.Schale)	9,00	Big Salat	7,00
mit Hühnerfleisch			Hühnchen-Salat (gegrillt)	8,50
Hong-Kong Nudelsuppe mit knuspriger Ente	(gr.Schale)	10,00	Wan Tan-Salat	8,50
			Enten-Salat	10,50
MIYO Nudelsuppe	(gr.Schale)	10,00	Roastbeef-Salat	11,50
Nudelsuppe mit hausgemachten Wan Tan (Schweinefleisch) und Gemüse, verfeinert mit frischem Koriander und Sesamöl			Garnelen-Salat	12,50
<b>Beef Yaki Udon</b> (gr.Schale) Japanische Weizennudeln - mit mariniertem Rin			Gebackenes	
rotem Paprika, Zucchini, kleiner Zwiebel, Karotte und Sojasprossen			<b>Saté Zhi</b> frittiertes Hähnchen auf Gemüse mit Erdnuss-Sauce	8,00
Asiatische Suppen			Hongkong Chicken krosses Hühnerfilet auf	8,50
Peking-Suppe		3,00	süß-sauer Sauce	
Hühnerfleisch mit Gemüse und Ei (	(scharf, sauer)		Shanghai Huhn	9,00
<b>Wan Tan-Suppe</b> Hausgemachte Teigtaschen		4,00	verschiedene Saisongemüse mit Hühner- brustfilet und überbackenem Huhn (leicht scharf)	3,00
(Schweinefleischfüllung) mit Gemü	ise		Tokyo Ente (scharf)	10,00
MISO-Suppe mit Tofu und Seetang		3,50	kross gebackenes Entenfleisch mit buntem Gemüse in Kokosnuss-Curry-Sauce, Thai-Kräutern	
Glasnudel-Suppe mit Hühnerfleisch		3,50	Mandarin Ente kross gebackenes Entenfleisch auf süß-sauer Sauce	9,50
			MIYO Ente kross gebackenes Entenfleisch	9,50

mit Gemüse (pikant)

## Asiaspezial

EUR

## Vietnam Style Reisbandnudeln

gebraten mit Tamarindensoße, Frühlingswürfel, gehackten Erdnüssen, Limette und frischen Sojasprossen (leicht scharf)

Wahlweise mit:	
Hühnerbrustfilet	8,00
Ente	12,00
Roastbeef (mit oder ohne scharf)	10,50
Garnelen	12,50
(mit oder ohne scharf)	

## **Chinesische Nudeln**

mit frischem Gemüse und Hoisin-Würzsoße

Wahlweise mit:	
Hühnerbrustfilet	8,00
Ente	10,00
Roastbeef (mit oder ohne scharf)	10,50
Garnelen (mit oder ohne scharf)	12,50

BreuningerLand Ludwigsburg Heinkelstraße 1 | 71634 Ludwigsburg Telefon:: 07141 - 648 3853



Asiaspezial	EUR
MIYO Chicken Gebratenes Hühnerfleischfilet mit Sesam und frischem Gemüse in Ingwersoße	7,50
Golden Zhi (scharf) Hühnerfleischscheiben mit buntem Gemüse in Curry-Sauce, mit Thai-Reis	8,50
<b>Bo Szechuan</b> (scharf) Im Wok gebratenes Roastbeef mit frischem Gemüse und Thai-Reis	10,50
Garnelen nach kambodschanischer Art (scharf) Aus dem Wok, mit Basilikum, Knoblauch und mit Gemüse auf den Höhepunkt gebracht	12,50
<b>Bo Luc Lac</b> (leicht scharf) Roastbeef vom argentinischen Rind, aromatisiert mit Butter, Knoblauch und Zwiebelwürfel, verfeinert mit einer typisch laotischen Sauce	11,00
<b>Surf &amp; Turf</b> (scharf) Garnelen und Roastbeef nach vietnamesischer Art	13,50

Wir kochen nur mit frischen Zutaten.





